
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

/ ( /  /(?. 2017 г. г. Бодайбо №

Об итогах работы по реконструкции 
и организации работы городского парка 
культуры и отдыха в 2014 -  2017 годах

Заслушав и обсудив представленную Управлением культуры администрации МО г. 
Бодайбо и района информацию об итогах работы по реконструкции и организации работы 
городского парка культуры и отдыха в 2014 -  2017 годах, руководствуясь ст.23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Информацию об итогах работы по реконструкции и организации работы 

городского парка культуры и отдыха в 2014 -  2017 годах принять к сведению.
2. Дать положительную оценку деятельности МКУ «Культурно -  досуговый центр 

г.Бодайбо и района» по организации работы в парке культуры и отдыха.

Е.Н. Бодяло


